



ALLERGEN INFORMATION & DIETARY GUIDE

PUBLISHED JUNE 2026

ALLERGEN INFORMATION

We prepare our food with care using traditional recipes and authentic ingredients. Some products may be prepared in our kitchens or by external manufacturers in facilities that handle allergens, including nuts. Whilst we take precautions to minimise cross-contamination, we cannot guarantee that any dish is completely free from traces of allergens. Allergen information is based on our standard recipes and supplier specifications.

NUT ALLERGY NOTICE

Some of our dishes contain nuts as an essential ingredient and we do not adapt, substitute, or remove these ingredients, even on request. Our kitchens are not nut-free, and some products may also be made by external suppliers in facilities that handle nuts. Whilst we take precautions to minimise cross-contamination, we cannot guarantee that any item is completely free from traces of nuts.

GLUTEN INFORMATION

Some of our dishes are prepared without gluten-containing ingredients; however, all food is prepared in a kitchen where gluten is present. Whilst we take precautions to minimise cross-contamination, we cannot guarantee that any item is completely free from traces of gluten. We do not operate a gluten-free kitchen.

IMPORTANT

Please ensure you review the allergen guide carefully before ordering.

